
Večer kejklířů (1953) - Ingmar Bergman
švédské drama (93 minut) / 9. listopadu 17:30

Jeden z mnoha Bergmanových počinů, kdy je ve filmu
nahlíženo na psychologii postav v rámci hereckého
prostředí, tentokrát během konfrontace divadla a cirkusu...

Amélie z Montmartru (2001) - Jean-Pierre Jeunet
francouzská klasika (117 minut) / 2. listopadu 17:30

Francouzská klasika, kterou toužíte znovu vidět i dvacet
let po premiéře. Nesmělá Pařížanka dostane svou hravostí
a laskavým srdcem i vás!

Filmový klub
L ISTOPAD 2022

Leonora addio (2022) - Paolo Taviani
italské drama (90 minut) / 16. listopadu 17:30

Film, který nás provede poválečnou Itálií a to vše
prostřednictvím posmrtné pouti velkého sicilského
dramatika Pirandella...

V prach se navrátíš (2022) - Ruijun Li
čínské drama (131 minut) / 23. listopadu 17:30

Nesourodá dvojice - zdrženlivý farmář a invalidní
venkovanka překračují konvence, které vládnou na příliš
tradičním čínském venkově. Překážky zvládají zejména
díky vysoké míře něhy a lidskosti, která je jim vlastní...

JFK návrat: Za zrcadlem (2021) - Oliver Stone
americký dokument (115 minut) / 30. listopadu 17:30

Nedávno odtajněné důkazy o atentátu na prezidenta
Kennedyho přináší v novém dokumentu oscarový
režisér Oliver Stone...

+420 596 348 301 Centrum 2299/16, 
Karviná - Mizerov, 734 11

filmovyklub@rkka.cz
www.rkka.cz/filmovy-klub

Členský průkaz FK:      100 Kč
Vstupné pro členy:        50 Kč
Vstupné pro nečleny:  100 Kč

Vstupenky k zakoupení na Oddělení 
pro dospělé - beletrie (naproti kinosálu).


